[image: image1.png](e |

川工办发〔2017〕269号

四川省国防科学技术工业办公室

关于转发《四川省质量技术监督局关于征集

2018年度地方标准制（修）订项目立项

计划的通知》的通知

各有关单位：
    现将《四川省质量技术监督局关于征集2018年度地方标准制（修）订项目立项计划的通知》（川质监函〔2017〕800号）转发你们。请拟申报2018年度地方标准制（修）订项目的单位，根据申报范围、申报重点和申报要求，于11月27日前将申报材料一式2份（含电子文档）报送我办科技质量处。

    联系人：蒋英，联系电话：028-86755452，13689057178。

四川省国防科学技术工业办公室

                        2017年11月1日
四川省国防科工办秘书处              2017年11月1日印

  — 2 —